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Benedykt XVI
    W dzisiejszej Ewangelii, która opowiada o historii wskrzeszenia Łazarza, słyszymy głos wiary
z ust Marty, siostry Łazarza. Jezus mówi do niej: "Brat twój zmartwychwstanie", ona odpowiada:
"Wiem, że zmartwychwstanie w czasie zmartwychwstania w dniu ostatecznym" (Jn 11, 23-24).
Lecz Jezus mówi: "Ja jestem zmartwychwstaniem i życiem. Kto we Mnie wierzy, choćby i umarł,
żyć będzie (Jn 11, 25-26). Oto prawdziwa nowina, która wdziera się i łamie wszystkie bariery!
Chrystus rozbija ścianę śmierci i w Nim mieszka cała pełnia Boga, która jest życiem, życiem
wiecznym. Dlatego śmierć nie miała nad Nim władzy, a wskrzeszenie Łazarza jest znakiem
Jego całkowitego panowania nad śmiercią fizyczną, która dla Boga jest czymś na wzór snu
(por. Jn 11,11).  

    Podczas modlitwy Anioł Pański, 10.04.2011 †

      

  
  

Abp Tadeusz Kondrusiewicz
   Dzień 13 kwietnia 1991 r. przypadał na okres Wielkanocny. W tym roku już wkrótce będziemy
obchodzić Wielkanoc. 20 lat temu ten dzień dla Kościoła Katolickiego w naszym kraju stał się
nową Paschą. I ta Pascha musi być kontynuowana. Nie można żyć tylko historią. Z jej pomocą
trzeba się uczyć i na niej budować. A jest co budować. 
    Życie nie stoi w miejscu i wraz z nim przychodzą coraz nowe wyzwania. Powinniśmy 
rozwiązywać problemy, o których jeszcze niedawno nawet nie słyszeliśmy. Większość z nich
wnosi do naszego życia postępujący sekularyzm i liberalizm.  Coraz więcej wiernych powoli i
niezauważalnie akceptuje świecki styl życia, w którym coraz mniej miejsca pozostaje Bogu.     
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    Fragment Posłania abpa Kondrusiewicza z okazji 20-lecia ustanowienia Metropolii
Mińsko-Mohylewskiej

   

  
    

Biskup Aleksander Kaszkiewicz
   Bracia i Siostry! Nie zapominajmy o trudnych dla naszego Kościoła czasach, kiedy nie
mieliśmy swojej diecezji i biskupa, kiedy brakowało świątyń i kapłanów, kiedy napór ateizmu
stwarzał niebezpieczeństwo dla wiary. Pamięć o tym pozwoli nam w przyszłości zachować
wierność Ewangelii i przekazać ją następnym pokoleniom. Należy wracać pamięcią do
religijnych prześladowań minionych lat, by cenić to, co opłacono kosztem ogromnych cierpień i
wygnania, wysyłaniem i religijną dyskryminacją kapłanów i wiernych naszej ziemi. 

    Fragment Listu pasterskiego ks. bpa Kaszkiewicza z okazji 20-lecia diecezji i peregrynacji
obrazu Jezusa Miłosiernego
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